

Årsredovisning för  
**Enable Performance i Sverige AB**

559096-2485

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Häggström  
Styrelseledamot

2026-01-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enable Performance i Sverige AB, 559096-2485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2017. Bolaget ska verka inom områdena Ledar-, Kultur-, och Organisationsutveckling. Arbetet kan genomföras med hela organisationer, större eller mindre grupper eller enskilda individer och syftar till att skapa förutsättningar för organisation, team eller individ att prestera bättre, därav namnet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 071 641	2 979 028	1 836 772	1 721 718
Resultat efter finansiella poster	3 985 679	2 939 072	1 800 208	1 642 286
Soliditet %	83,9	85,1	82,7	76

#### Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen är planerad och beror på ett ökat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 989 018	1 869 303
Balanseras i ny räkning		1 869 303	-1 869 303
Utdelning		-210 000	
Årets resultat			2 421 476
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 648 321</b>	<b>2 421 476</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 648 321
Årets resultat	2 421 476
<b>Summa</b>	<b>6 069 797</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	5 747 797
<b>Summa</b>	<b>6 069 797</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 071 641	2 979 028
Övriga rörelseintäkter		239	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 071 880</b>	<b>2 979 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 453	0
Övriga externa kostnader		-169 078	-63 808
Personalkostnader		-866 343	-31 416
Övriga rörelsekostnader		-6 470	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 086 344</b>	<b>-95 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 985 536</b>	<b>2 883 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	55 268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>143</b>	<b>55 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 985 679</b>	<b>2 939 072</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-923 434	-571 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-923 434</b>	<b>-571 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 062 245</b>	<b>2 368 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-640 769	-498 769
<b>Årets resultat</b>		<b>2 421 476</b>	<b>1 869 303</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	104 020	104 020
Andra långfristiga fordringar	3	6 600 000	4 100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 704 020</b>	<b>4 204 020</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 704 020</b>	<b>4 204 020</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 325 326	1 350 000
Övriga fordringar		8	92
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 325 334</b>	<b>1 350 092</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 013 411	884 487
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 013 411</b>	<b>884 487</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 338 745</b>	<b>2 234 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 042 765</b>	<b>6 438 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 648 321	1 989 018
Årets resultat		2 421 476	1 869 303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 069 797</b>	<b>3 858 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 119 797</b>	<b>3 908 321</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 903 916	1 980 482
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 903 916</b>	<b>1 980 482</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 793	3 155
Skatteskulder		323 050	242 315
Övriga skulder		663 209	294 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 019 052</b>	<b>549 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 042 765</b>	<b>6 438 599</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 020	104 020
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 020</b>	<b>104 020</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 020</b>	<b>104 020</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 500 000	4 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 600 000</b>	<b>4 100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 600 000</b>	<b>4 100 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-02

Ekerö

*Lars Häggström*

Lars Häggström  
Styrelseledamot

2026-01-02

Datum